МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  10.10.2024г.                                                                                                                      № 373

«Об организации платных образовательных услуг»

В целях организационного начала оказания платных образовательных услуг на основании

ФЗ «Об образовании в РФ» №273 от 29.12.2012 (ст. 54, 55, 57, 71), Постановление

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг", Устава школы, Положения об оказании платных

образовательных услуг МБОУ Воскресенской СОШ (принято решением педсовета,

протокол №14 от 09.09.2015г, утверждено директором школы, приказ №246 от

30.10.2015г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание для организации платных образовательных услуг

(приложение 1).

2. Утвердить расписание проведения платных образовательных услуг (приложение

2).

3.  Сформировать группы для оказания платных образовательных услуг по

программам на основании заявлений родителей (законных представителей):

- «Школа будущего первоклассника»

Списочный состав (приложение 3).

4. Заместителю директора по УВР Хан О.А. заключить договоры на оказание платных

образовательных услуг с родителями детей, зачисленных на обучение  по платным

образовательным услугам.

5. Коняхиной И.В. , главному бухгалтеру, организовать процедуру оплаты за оказание

платных образовательных услуг.

6. Педагогам, оказывающим платные образовательные услуги, своевременно

заполнять журнал по оказанию платных образовательных услуг.

7. Утвердить рабочие программы по оказанию платных образовательных услуг:

- «Школа будущего первоклассника.

8. Утвердить расчет стоимости платной услуги (приложение 4).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Т.И. Панчева

Приложение №1 к приказу № 373 от 10.10.2024г. «Об организации платных

образовательных услуг»

Штатное расписание на оказание платных образовательных услуг

1. Директор – 1

2. Заместитель директора – 1

3. Главный бухгалтер – 1

4. Бухгалтер – 1

5. Педагог - 2

Приложение 2 к приказу №373 от 10.10.2024 г. «Об организации платных

образовательных услуг»

Учебный план проведения платных образовательных услуг

по образовательной программе «Школа будущего первоклассника»

Октябрь:10-3ч, 16-3ч, 23-3ч, 30-3ч.  Итого-12 часов

Ноябрь: 6 – 3ч, 13 – 3ч, 20 – 3ч, 27 – 3ч. Итого: 12 часов

Декабрь: 4-3ч, 11-3ч, 18-3 ч, 25 – 3ч.   Итого-12 часов

Январь: 15-3ч, 22-3ч, 29-3ч. Итого-9 часов

Февраль: 5-3ч, 12-3ч, 19-3ч , 26-3ч.  Итого-12часов

Март: 5 – 3ч, 12-3ч., 19-3ч., 26-3ч.  Итого-12 часов

Апрель: 2-3ч, 9- 3ч.   Итого-6 часов

Приложение 4 к приказу № 373 от 10.10.2024 г. «Об организации платных

образовательных услуг»

Школа будущего первоклассника

(наименование платной услуги)

    19 чел

№ п/п Наименование статей затрат Сумма (руб.)

1
Затраты на оплату труда персонала
участвующего в предоставлении платной услуги 41134,38

2 Затраты материальных запасов 39180,66

3

Сумма начисленной амортизации
оборудования, используемого при оказании
платной услуги 0,00

4
Накладные затраты, относимые на платную
услугу 25512,87

5 Итого затрат 105827,91

6 Цена на платную услугу 105827,91

7 Длительность курса, час 75,00

8 группа, чел 19,00

9
Цена на платную услугу, за весь курс  с чел. Без
стоимости материалов 3507,75

10
Цена за 1 час платной услуги с человека без
учета материалов 46,77

стоимость материалов на 1 обучающегося
пособия+канцтовары 19 человек 2062,14

цена за платную услугу включая стоимость
материалов 5569,89

цена за 1 час платной услуги с человека с  учетом
материалов 74,265

Приложение 3 к приказу №373 от 10.10.2024 г. «Об организации платных

образовательных услуг»

Списочный состав

«Школа будущего первоклассника», 2024 г.

1.  Валькова Злата

2.  Воронова Дарина

3.  Гребенник Ксения

4.  Задорожный Дмитрий

5.  Кифорак Иван

6.  Коваленко Семён

7.  Лазукина Златислава

8.  Леонов Дмитрий

9.  Магомедов Юсуф

10.  Мишин Егор

11.  Мосина Татьяна

12.  Петрушенко Александр

13.  Прялочников Григорий

14.  Родькина Анна

15.  Семенихин Арсений

16.  Сероухов Владимир

17.  Солодова Полина

18.  Фидосеев Роман

19.  Чибисов Матвей

		2024-11-01T11:56:54+0300
	Панчева Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа